
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

IA-DG-25-2012

DEL 1 DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

HORA:

12/02/2021

09:20:43a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000005 01/12/2020  12:00:00a.m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE

1112-1-000001   6155911 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 1  7,148.40

1112-1-000001   6155911 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2  3,963.79

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 3  11,112.19

* Total-Poliza..: *  11,112.19  11,112.19

DC 0000004 01/12/2020  12:00:00a.m.COMPRA DE AGUA DIFUSIONES IMMUJERES

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000362|COMPRA DE AGUA DIFUSIONES IMMUJERES 1  638.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000362|COMPRA DE AGUA DIFUSIONES IMMUJERES 2  638.00

* Total-Poliza..: *  638.00  638.00

DD 0000002 01/12/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 1224

5137-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000362| BOTELLAS CON AGUA 1/2 LT 1  638.00

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000362| BOTELLAS CON AGUA 1/2 LT 2  638.00

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000362| BOTELLAS CON AGUA 1/2 LT 3  638.00

2112-1-000006   CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES BECCM28|                          1224|30/11/2020|00000.0000|1.0000|000362|COMPRA DE AGUA DIFUSIO 4  638.00

* Total-Poliza..: *  1,276.00  1,276.00

** Total-Dia..: **  13,026.19  13,026.19

D  0000001 19/12/2020  12:00:00a.m.PAGO DE AGUINALDO DE PERSONAL DE MUJERES

1112-1-000001   6155911 PAGO DE AGUINALDO DE PERSONAL DE MUJERES 1  28,214.67

1112-1-000001   6155911 PAGO DE AGUINALDO DE PERSONAL DE MUJERES 2  13,246.62

2111-2   AGUINALDO POR PAGAR PAGO DE AGUINALDO DE PERSONAL DE MUJERES 3  41,461.29

* Total-Poliza..: *  41,461.29  41,461.29

D  0000002 19/12/2020  12:00:00a.m.PAGO DE BONO NAVIDEÑO DE PERSONAL DE MUJERES

1112-1-000001   6155911 PAGO DE BONO NAVIDEÑO DE PERSONAL DE MUJERES 1  7,823.49

1112-1-000001   6155911 PAGO DE BONO NAVIDEÑO DE PERSONAL DE MUJERES 2  2,715.10

2111-3   BONO NAVIDEÑO PAGO DE BONO NAVIDEÑO DE PERSONAL DE MUJERES 3  10,538.59

* Total-Poliza..: *  10,538.59  10,538.59

D  0000004 19/12/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDORES ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ

1112-1-000001   6155911 PAGO A PROVEEDORES ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 1  6,931.99

2112-1-000027   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 7      |                         2DC2A|29/03/2020|0000471.03|     1|000329| 2  6,931.99

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000329|ARTICULOS PARA FESTEJO DEL DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 3  254.99

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000329|ARTICULOS PARA FESTEJO DEL DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 4  254.99

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000329|ARTICULOS PARA FESTEJO DEL DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 5  254.99

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000329|ARTICULOS PARA FESTEJO DEL DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 6  254.99

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000329|ARTICULOS PARA FESTEJO DEL DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 7  6,677.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000329|ARTICULOS PARA FESTEJO DEL DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 8  6,677.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000329|ARTICULOS PARA FESTEJO DEL DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 9  6,677.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000329|ARTICULOS PARA FESTEJO DEL DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 10  6,677.00

* Total-Poliza..: *  20,795.97  20,795.97

D  0000006 15/12/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000359| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 1  11,909.63

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000359| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 2  11,909.63

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000359| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 3  11,909.63

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000359| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 4  11,909.63

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000359| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 5  11,909.63

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000359| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 6  11,909.63

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000359| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 7  11,909.63

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000359| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 8  1,190.96

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000359| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 9  1,190.96

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000359| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 10  1,190.96

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000359| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 11  1,190.96

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000359| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 12  1,190.96
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8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000359| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 13  1,190.96

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000359| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 14  1,190.96

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000359| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 15  10,531.85

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000359| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 16  10,531.85

2117-1-000006-000004   ISR 2020 000359| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 17  1,303.34

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000359| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 18  1,265.40

1112-1-000001   6155911 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 19  7,148.40

1112-1-000001   6155911 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 20  3,383.45

* Total-Poliza..: *  62,934.21  62,934.21

D  0000007 15/12/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000360| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 1  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000360| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 2  568.40

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000360| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 3  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000360| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 4  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000360| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 5  568.40

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000360| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 6  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000360| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 7  568.40

1112-1-000001   6155911 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 8  490.00

1112-1-000001   6155911 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 9  78.40

* Total-Poliza..: *  2,273.60  2,273.60

D  0000008 19/12/2020  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS A PROVEEDORES CESAR REGINALDO CORRALES ARREDONDO

1112-1-000001   6155911 PAGO DE FACTURAS A PROVEEDORES CESAR REGINALDO CORRALES ARREDONDO 1  2,320.00

2112-1-000035   CESAR REGINALDO CORRALES ARREDONDOCOAC860|                          1642|17/05/2020|0000000320|     1|000328| 2  2,320.00

8260-2-299001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328|INSTALACION DE MINISPLIT Y CARGA DE GAS 3  1,276.00

8250-2-299001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328|INSTALACION DE MINISPLIT Y CARGA DE GAS 4  1,276.00

8270-2-299001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328|INSTALACION DE MINISPLIT Y CARGA DE GAS 5  1,276.00

8260-2-299001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328|INSTALACION DE MINISPLIT Y CARGA DE GAS 6  1,276.00

8260-3-352004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328|INSTALACION DE MINISPLIT Y CARGA DE GAS 7  1,044.00

8250-3-352004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328|INSTALACION DE MINISPLIT Y CARGA DE GAS 8  1,044.00

8270-3-352004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328|INSTALACION DE MINISPLIT Y CARGA DE GAS 9  1,044.00

8260-3-352004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328|INSTALACION DE MINISPLIT Y CARGA DE GAS 10  1,044.00

* Total-Poliza..: *  6,960.00  6,960.00

D  0000011 19/12/2020  12:00:00a.m.REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 1  132.50

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 2  132.50

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 3  132.50

8260-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 4  132.50

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 5  132.50

8270-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 6  132.50

8260-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 7  132.50

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 8  3,200.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 9  3,200.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 10  3,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 11  3,200.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 12  3,200.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 13  3,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 14  3,200.00

5137-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 15  650.02

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 16  650.02

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 17  650.02

8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 18  650.02

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 19  650.02

8270-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 20  650.02

8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 21  650.02

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 22  1,168.05

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 23  1,168.05

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 24  1,168.05

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 25  1,168.05

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 26  1,168.05
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8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 27  1,168.05

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 28  1,168.05

1112-1-000001   6155911 REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 29  5,150.57

* Total-Poliza..: *  20,602.28  20,602.28

D  0000012 15/12/2020  12:00:00a.m.PROVISION DE AGUINALDO 2020

5113-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| PROVISION DE AGUINALDO 2020 1  51,797.44

8250-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| PROVISION DE AGUINALDO 2020 2  51,797.44

8240-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| PROVISION DE AGUINALDO 2020 3  51,797.44

8260-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| PROVISION DE AGUINALDO 2020 4  51,797.44

8250-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| PROVISION DE AGUINALDO 2020 5  51,797.44

8270-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| PROVISION DE AGUINALDO 2020 6  51,797.44

8260-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| PROVISION DE AGUINALDO 2020 7  51,797.44

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| PROVISION DE AGUINALDO 2020 8  415.89

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| PROVISION DE AGUINALDO 2020 9  415.89

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| PROVISION DE AGUINALDO 2020 10  415.89

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| PROVISION DE AGUINALDO 2020 11  415.89

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| PROVISION DE AGUINALDO 2020 12  415.89

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| PROVISION DE AGUINALDO 2020 13  415.89

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| PROVISION DE AGUINALDO 2020 14  415.89

2111-2   AGUINALDO POR PAGAR 000364| PROVISION DE AGUINALDO 2020 15  46,412.82

2117-1-000006-000004   ISR 2020 000364| PROVISION DE AGUINALDO 2020 16  6,177.24

1129-1-000001   SUBSIDIO AL EMPLEO 000364| PROVISION DE AGUINALDO 2020 17  376.73

* Total-Poliza..: *  209,230.05  209,230.05

D  0000013 15/12/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE BONO NAVIDEÑO

5113-1-132004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE BONO NAVIDEÑO 1  10,941.09

8250-1-132004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE BONO NAVIDEÑO 2  10,941.09

8240-1-132004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE BONO NAVIDEÑO 3  10,941.09

8260-1-132004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE BONO NAVIDEÑO 4  10,941.09

8250-1-132004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE BONO NAVIDEÑO 5  10,941.09

8270-1-132004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE BONO NAVIDEÑO 6  10,941.09

8260-1-132004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE BONO NAVIDEÑO 7  10,941.09

2111-3   BONO NAVIDEÑO 000365| NOMINA DE BONO NAVIDEÑO 8  10,538.59

2117-1-000006-000004   ISR 2020 000365| NOMINA DE BONO NAVIDEÑO 9  679.19

1129-1-000001   SUBSIDIO AL EMPLEO BONO NAVIDEÑO 10  276.69

* Total-Poliza..: *  44,041.05  44,041.05

DC 0000001 15/12/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000359|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 1  11,909.63

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000359|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2  11,909.63

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000359|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 3  1,190.96

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000359|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 4  1,190.96

* Total-Poliza..: *  13,100.59  13,100.59

DC 0000002 15/12/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000360|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 1  568.40

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000360|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 2  568.40

* Total-Poliza..: *  568.40  568.40

DC 0000005 19/12/2020  12:00:00a.m.REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 1  132.50

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 2  132.50

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 3  3,200.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 4  3,200.00

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 5  650.02

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 6  650.02

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 7  1,168.05

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 8  1,168.05
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* Total-Poliza..: *  5,150.57  5,150.57

DC 0000006 15/12/2020  12:00:00a.m.PROVISION DE AGUINALDO 2020

8240-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364|PROVISION DE AGUINALDO 2020 1  51,797.44

8220-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364|PROVISION DE AGUINALDO 2020 2  51,797.44

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364|PROVISION DE AGUINALDO 2020 3  415.89

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364|PROVISION DE AGUINALDO 2020 4  415.89

* Total-Poliza..: *  52,213.33  52,213.33

DC 0000007 15/12/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE BONO NAVIDEÑO

8240-1-132004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365|NOMINA DE BONO NAVIDEÑO 1  10,941.09

8220-1-132004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365|NOMINA DE BONO NAVIDEÑO 2  10,941.09

* Total-Poliza..: *  10,941.09  10,941.09

EA 0000001 18/12/2020  12:00:00a.m.PAGO DE AGUINALDO PROPORCIONAL DE EMPLEADA DADA DE BAJA

1112-1-000001   6155911 0000176-A  MARIA VANESSA DURAN BURGOR 1  4,951.53

2111-2   AGUINALDO POR PAGAR PAGO DE AGUINALDO PROPORCIONAL DE EMPLEADA DADA DE BAJA 2  4,951.53

* Total-Poliza..: *  4,951.53  4,951.53

IA 0000001 15/12/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2020

1112-1-000001   6155911 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2020 1  14,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2020 2  14,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2020 3  14,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2020 4  14,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2020 5  14,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2020 6  14,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2020 7  14,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2020 8  14,000.00

* Total-Poliza..: *  56,000.00  56,000.00

IA 0000002 19/12/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2020

1112-1-000001   6155911 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2020 1  50,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2020 2  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2020 3  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2020 4  50,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2020 5  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2020 6  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2020 7  50,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2020 8  50,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

** Total-Dia..: **  761,762.55  761,762.55

D  0000009 23/12/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO

1112-1-000001   6155911 PAGO A PROVEEDOR LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO 1  3,464.76

2112-1-000029   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO9      |                           9BC|22/12/2020|0000000000|     1|000361| 2  3,464.76

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361|TRABAJO EXTRAORDINARIO PERSONAL DE CULTURA 3  3,464.76

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361|TRABAJO EXTRAORDINARIO PERSONAL DE CULTURA 4  3,464.76

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361|TRABAJO EXTRAORDINARIO PERSONAL DE CULTURA 5  3,464.76

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361|TRABAJO EXTRAORDINARIO PERSONAL DE CULTURA 6  3,464.76

* Total-Poliza..: *  10,394.28  10,394.28

D  0000010 23/12/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDORES CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES

1112-1-000001   6155911 PAGO A PROVEEDORES CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES 1  638.00

2112-1-000006   CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES BECCM28|                          1224|30/11/2020|0000000000|     1|000362| 2  638.00

8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000362|COMPRA DE AGUA DIFUSIONES IMMUJERES 3  638.00

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000362|COMPRA DE AGUA DIFUSIONES IMMUJERES 4  638.00

8270-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000362|COMPRA DE AGUA DIFUSIONES IMMUJERES 5  638.00
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8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000362|COMPRA DE AGUA DIFUSIONES IMMUJERES 6  638.00

* Total-Poliza..: *  1,914.00  1,914.00

DC 0000003 22/12/2020  12:00:00a.m.TRABAJO EXTRAORDINARIO PERSONAL DE CULTURA

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361|TRABAJO EXTRAORDINARIO PERSONAL DE CULTURA 1  3,464.76

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361|TRABAJO EXTRAORDINARIO PERSONAL DE CULTURA 2  3,464.76

* Total-Poliza..: *  3,464.76  3,464.76

DD 0000001 22/12/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 9BC

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| CONSUMO DE ALIMENTOS 1  3,464.76

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| CONSUMO DE ALIMENTOS 2  3,464.76

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| CONSUMO DE ALIMENTOS 3  3,464.76

2112-1-000029   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO9      |                           9BC|22/12/2020|00000.0000|1.0000|000361|TRABAJO EXTRAORDINARIO 4  3,464.76

* Total-Poliza..: *  6,929.52  6,929.52

** Total-Dia..: **  22,702.56  22,702.56

D  0000003 31/12/2020  12:00:00a.m.DEPOSITO DE CANCELACION DE CAJA CHICA

1112-1-000001   6155911 DEPOSITO DE CANCELACION DE CAJA CHICA 1  5,000.00

1125-1-000001   MARIA ELVIA VILLANUEVA AYON DEPOSITO DE CANCELACION DE CAJA CHICA 2  5,000.00

* Total-Poliza..: *  5,000.00  5,000.00

D  0000014 31/12/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000366| NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 1  11,909.63

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000366| NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2  11,909.63

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000366| NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 3  11,909.63

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000366| NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 4  11,909.63

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000366| NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 5  11,909.63

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000366| NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 6  11,909.63

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000366| NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 7  11,909.63

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000366| NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 8  1,190.96

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000366| NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 9  1,190.96

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000366| NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 10  1,190.96

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000366| NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 11  1,190.96

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000366| NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 12  1,190.96

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000366| NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 13  1,190.96

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000366| NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 14  1,190.96

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000366| NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 15  10,531.85

2117-1-000006-000004   ISR 2020 000366| NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 16  1,303.34

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000366| NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 17  1,265.40

* Total-Poliza..: *  52,402.36  52,402.36

DC 0000008 31/12/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000366|NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 1  11,909.63

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000366|NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2  11,909.63

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000366|NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 3  1,190.96

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000366|NOMINA DE SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 4  1,190.96

* Total-Poliza..: *  13,100.59  13,100.59

** Total-Dia..: **  70,502.95  70,502.95

**** GRAN TOTAL...: ****
 867,994.25  867,994.25
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